tps datū ad appellandū ratificēt alī autē  
vī absurdū q̄ appellatiois effectus porri  
gat̄ ad illos qui nolāt vel nō curant ap  
pellare facit h̄m cū quod h̄c in.c. vt cir  
ca.de elec.in.vi.vbi dīf q̄ adherentes non  
admittūt virtute appellatiois nisi infra  
tps quo debuissent appellare ratificēt ap  
pellatōz ita dixit Flo.i.l.i.pal.s i. nō vī  
vez p.d.l.i et iij.cū si et bart. etiā voluit  
strariū in.la snia. j.eo. vbi intelligit d.l.  
i.er.iij.qn̄ quis tñmō p̄ parte sua appella  
uit i tūc.pdest alijs de quo dicā in.d.l.a  
snia. j.e. et.d.l.si qui sepat̄. nec ob.c. ve cē  
q̄ nihil milbi facit vel pōt dicā q̄ ibi ap  
pellō que admittit̄ de iure singulari vī  
ab actu eiūdicali. h̄ ab actu iudicalli ar.  
nō.m.l.si j̄de appel.reci. et p̄dicta q̄ victo  
ria vnius.p̄lit alteri sūt da si alij ratificēt  
snia. j.e. dies tacite l̄ exp̄sse ut vult bar  
in.l.si exp̄ssim. et ibi dicā j.eo. Itēz p̄  
dicta p̄edūt in cā appellatiois h̄ in causa  
principali vī attendi tñmō an res sit di  
utibilis vel nō q̄ q̄ est diutibilis victo  
ria nō p̄dest nec noct secus si sit indiuis  
fibilis. vt.l.loci corpus. ḡ si fūdā. s̄ si suis  
vendi. et nō. s̄ de verb. ob.l.i. ḡ ex his.  
In glo. reddē ibi ḡ qui tñ. dic q̄ ibi non  
variat̄ cā si p̄sona er et varierate p̄sona se  
quit̄ diuersū crīmē hic aut̄ oēs cāe ten  
dūt ad eūdem effectū vīz ad eandē appel  
lationē et ad extingūndū p̄nunciatū.  
In eadez glo.ibi de ecclīci.l.si. dic q̄ illā  
est ideo quia ex eaderī scriptura volebat  
admitti ad straria que electione tollunt̄  
hic vero cāe nō sūt straria imo oēs ten  
dūt ad idem vt dīci. In ea gl.ibi.l.ap  
pellanti. solue vt ibi in glo. s̄. ḡ et tex.  
glo. q̄ appellāt̄ a diffinitiu nō tēt̄ cās  
grauamis exprimē q̄d limita h̄m Raph  
nisi esset talis diffinitiu que h̄cret vim  
interlocutorie vt dicimus in possessorio  
vt.l.i.cū ibi nō.p glo. et doc. ē. si de mo  
mē. poss. fu. a p̄llatū. i nō. Jo.an.in.c.p̄  
stoalis. de offi. dele. et bar. j̄de ap. reci. l.iij  
in.iij.coll. q̄d est rōnabile q̄ idez dīf etōn  
q̄d est interlocutoria que sapit vim diffi  
nitiae q̄ ab ea appellat̄ vt a diffinitiu  
vt nō.glo. in.c. si. de elec. in.vi.z. h̄ est re  
rū si appellō que nō p̄mittit̄ de iure coi  
fiat de iure singulari tūc iniquitatio cā i  
appellone est inferenda. vt.la snia. in p̄z.  
i ibi nō. p doc. j.eo. et in.l.i. ḡ questū. s̄. e  
et ppter h̄ p̄ apparent̄ otumax appel  
las vī exprimē cāo quare n̄ fuit otumax  
de quo in. lex oſenſu. ḡ. j.eo. sic etiā con

fessus appellāt̄ vī allegare d̄fessionē erro  
neam et eius cām. l. c̄stitutiones j̄. e. i nō  
bal. in. Lmino. b̄. c̄. p̄z. ē. de his quib.  
vt indig. In eadē glo. ibi. c̄. vt debit̄  
quasi velit glo. p̄ te ture ciuili etiā ab in  
terlocutoria in appellōne nō sit cā iferēda  
Idem voluit bal. in. l. eos. ḡ. s̄. ināt. ē. eo  
et facit. d. l. si. j̄. de app. recip. h̄. Bar. Dng.  
i vterq. d. meus h̄ice bar. in. l. e. i. us. j̄. de  
ap. recip. tenet̄ q̄ imo etiā de iure ciuili cā  
sit inferenda. l. ait p̄tor. ḡ. p̄mittit̄. i ibi  
etiā voluit Bar. et doc. s̄. de mino. et istā  
coit̄ tenet̄ q̄d est vtile scire hic bono. ubi  
vī seruari ius ciuile q̄d deficiunt statuta  
q̄ tūc in appellōne ab interlocutoria cā  
dēat exprimi h̄. saly. in. d. ḡ. s̄. ināt. simpl̄  
recitat op̄. et nullā firmer. Quid aut̄  
si quis dixerit sniam nullā ex una cā an  
poterit redire ad aliam et uidet̄ dicēdū  
h̄m dō. Jo. de imo. q̄ sic secus si simpli  
ter dirixit̄ sniam nullā et cēt̄ p̄secutus  
etiā unam cām tñ q̄ tūc nō uidet̄ posse  
redire ad aliam et sic uidet̄ cā nullitatis  
snie equipari cāc mote sup̄ actōe reali vt  
nō. Inno. in. c. cū. ctingat. de offi. deleg. et  
bar. in. l. si exp̄ssim. i ibi dicā. j.eo. i bar.  
clariss. i ibi doc. in. l. ē. q̄. puoc. nō est  
necel. facit quod h̄c in. c. abbate sane. de  
re iudi. in. vi. i in. let an eandē. p̄. actiones  
i ibi late bar. s̄. de excep. rei iudi. i dīci  
insti. de acti. ḡ. i. circa si. Ultio bar. re  
p̄bendit p̄. qui dice bat q̄ in actione re  
ali q̄uis una cā sit expressa tñ totum ius  
suū dedurisse vī p̄ istā ter. q̄ h̄ est cōtra  
ter. l. si mat̄. ḡ. i. s̄. de excep. rei iudi.

## Berecutioē

Ob executione snie nō appella  
tur si ab eo qui iniustā sniam interprētaſ  
ita tñ ut dī iure ſterpretatioſ tñ iusticia  
uel iniusticia querat̄ h̄ dicit. Nō. q̄ ab  
executionē snie nō appellat̄ cōcordat̄. ē. c  
l. q̄m iudices. i. l. ab executiōe. ē. quorūz  
appel. nō reci. Item nō. q̄ ab interpre  
tatiōe pōt appellari ex hoc ſolēt dīci q̄ a  
taratione expēſaz pōt appellari ita dīci  
Inno. in. c. ſepe. in. glo. expēſis. ē. e. i. test  
rō q̄ expēſaz taratio est ſterpretatō snie  
dēmatarie expēſaz i ab ſterpretatiōe  
appellat̄ ut hic igit̄. u. i q̄d dīci de ex  
peni est vez n̄i vīctus in p̄cipali appell  
at̄ ſer p̄t ſolūmō. ḡ. p̄t expēſas a  
q̄bō appellāt̄ fuit absolut̄ n̄ pōt p̄cipa  
lit̄ appellare ſi vī et pōt uti appellatiōe  
ſterpoita ab adūſario ſi negoſio p̄cipali

ut ē ter.misi simq. et ibi glo. et tot. in l. si.  
C. quoꝝ appel. nō reti. dic ut ibi per recto  
qd nō. Itē nō ꝑ preſeo et pcurator te  
ſaris poſſum ſniaſ interpretari dicunt tñ  
bie docto. ꝑ in tali iſterpretatōe debet ꝑ<sup>s</sup>  
ſaciēda citari per regulā vulgatā. l. de uno  
quoꝝ. s. de re iudi. licet in declaratōe ſnie  
nulla ampli⁹ requirat ſolēnitatis vt. l. htere  
tes palam. ꝑ ſi quis poſt. s. de teſta. et i mā  
interpretationū vide pleniflīm gl. et me  
lioꝝ de corpe iuris in. c. contra eū. de re. iuri.  
in vi. Itē nō ꝑ vbi ab iſterpretatōe ap  
pellat in dux appelloni debet eſſe cauſ⁹ et  
de iniqutitate ſnie nibil ſtuat ſi tātūm  
vrx ſit bene iſterpretatū vel nō ſi l. iter dī  
s. de iure iuri. in. l. ſi duo p̄foni. ꝑ iulian⁹. et  
hoc ē regulare in qualz appellone ab interlo  
cutoria ꝑ. in illa nibil aliud tractat⁹ nſi  
de iuſtificatōe appelloni grauamis illati.  
vt d.c. vt debit⁹. t.c.i.eꝫ eo. in vi. et in cle.  
appellant. eꝫ eo. Mel tu potes notare ꝑ  
appellatio ab interlocutoria nō deuoluit ne  
gotiū principale vt ſit in diffinitiuſ qd ē  
ver⁹ nſi in cā victorie de quo ꝑ Var. in. l.  
ait pteor ꝑ pmittit⁹. t.l. intra vtile. in pn.  
s. de mino. In glo. i. in fi. dic ſi. is glo.  
ē in. l. ab executione. C. quoꝝ app. nō reti.  
Nō ꝑ ex glo. ꝑ h̄ ab ereturōne facti nō ap  
pellet tñ a. pnuicatōe de equeſdo appel  
labit⁹. ex quo colligit Var. ꝑ ſnia inter  
locutoria lata poſt diffinitiuſ etiā de iure  
civili appellat⁹ et rō ꝑ h̄ vim diffinitiuſ  
nec alia exequat poſt ſe et cū hac glo. tñſit  
Ja. butri. in d. l. ab executione. et May. hic.  
Ex hiſ ſumit⁹ cauſa ꝑ qñ ſnia ē pro  
parte lata faciat ipſaz realiter exequi ſine  
aliqua pronuicatōe ꝑ tñ ab ea ſm oēs nō  
poſterit appellari. Var. aut in d. l. ab execu  
tione recitat ſimpli glo. nec appbat l'pro  
bat ſi hic expſe ſm Odo. et Cy. reprobat  
glo. ꝑ nō eſt dñia an iudeſ iterloquit⁹  
an exequat⁹ ꝑ neutrō caſu poſt appellari et ſit  
finis litii. l. terminato. C. de fruct. et li. ex.  
et probat⁹ in ter. dñ or. ab executione. et ſic  
reſpicit plon⁹ tantū a qua nō appellat⁹ ſi  
ne realiter exequat⁹ ſine pronuicet exequē  
dam eſſe. Itē h̄ p̄ nam aut dicim⁹ ꝑ mo  
dum nō excedit et claz ꝑ nō poſt appellare  
ꝑ ſi ſnia ē efficac⁹ ꝑ et executione ſic etiam  
ei⁹ effect⁹ validus. Aut exequat⁹ ultra mo  
dum et poſt appellari et ſic nō ē dñia pronu  
icet vel nō pronuicet vt ē ter. in d. l. ab ex  
ecutione. preterea dixit Bal. in d. l. ab ex  
ecutione. ideo a tali pronuicatōe nō poſteſt  
appellar ꝑ ē effect⁹ prime ſnie et quedā